
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 
   strona 1 

 
 

TTEELLEEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Ksi ęgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Piel ęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzeda ży Usług 
Medycznych i Marketingu  
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówie ń  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS:  0000018427 
NIP: 955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

 

Szczecin, dn. 30.05.2017 r. 

Znak sprawy ZP/220/19/17 

w sprawie: dostawy jednorazowego sprzętu medycznego. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 86 ust. 3 bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

- całość zamówienia: 909.270,00 zł brutto, 

- poszczególne zadania – w zł brutto: 

zadanie 1 170 748,00 
 

zadanie 6 29 160,00 

zadanie 2 77 760,00 
 

zadanie 7 29 160,00 

zadanie 3 259 200,00 
 

zadanie 8 147 600,00 

zadanie 4 5 832,00 
 

zadanie 9 17 010,00 

zadanie 5 120 960,00 
 

zadanie 10 51 840,00 

 

Kryteria oceny ofert: 

- kryterium 1: cena brutto - 60%, 

- kryterium 2: termin dostaw zamówień cząstkowych (pełne dni robocze) – 20%,  

- kryterium 3: termin płatności (pełne dni kalendarzowe) – 20%. 

 

W postępowaniu złożono 1 ofert.  

O
fe

rt
a
 n

r 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Nr 

zad

ani

a 

kryterium 1 – 60% 
kryterium 

2 – 20% 

kryterium 3 

– 20% 

1 

Aksis Hurtownia Sprzętu Medycznego 

Ignaciuk Spigarski sj 

ul. Przyrodników 1C 80-298 Gdańsk 

Tel 58 761 45 70 fax 58 761 45 71 

ania@aksis.com.pl    

6 27.972,00 1 60 

2 

Creatus Marta Chromicz 

Ul. Zajęcza 14d 70-795 Szczecin 

Tel 799 151 152 fax 91 416 10 50  

zamowienia@creatus.pl   

10 36.288,00 2 60 

3 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 134 02-305 

Warszawa 

Tel 22 345 67 89 fax 22 345 67 70 

przetargi.polska@fresenius-kabi.com  

3 229.392,00 1 60 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 
   strona 2 

 
 

TTEELLEEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Ksi ęgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Piel ęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzeda ży Usług 
Medycznych i Marketingu  
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówie ń  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS:  0000018427 
NIP: 955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

4 

Rexomed Sp. z o.o. 

Ul. Mączna 31 70-780 Szczecin 

Tel 91 464 26 00 fax 91 461 20 41 

biuro@rexomed.com.pl  

1 121.316,40 1 60 

5 

Kromed Jolanta Bożykowska 

Ul. Bogumiły 12/10 70-395 Szczecin 

Tel 501 423 848 fax 91 422 18 10 

bozykowska@hsmkromed.pl   

9 

10 

15.573,60 

42.120,00 

1 

1 

60 

60 

6 

Jamro 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

Ul. Małobądzka 186 42-500 Będzin 

Tel 32 363 31 15 fax 32 363 31 16 

biuro@jamro.com.pl  

7 32.400,00 2 30 

7 

Zakład Tworzyw Sztucznych Hagmed 

Zając i Tomaszewski sj 

Ul. Tomaszowska 32 96-200 Rawa 

Mazowiecka 

Tel 46 814 44 29 fax 46 811 21 25 

handlowy@hagmed.com 

9 30.996,00 1 60 

8 

Skamex Sp. z o.o. SK 

Ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź 

Tel 42 677 14 39 fax 42 677 14 19 

dzp05@skamex.com.pl 

dzp06@skamex.com.pl  

5 

8 

113.940,00 

129.600,00 

1 

1 

60 

60 

9 

Sinmed Sp. z o.o. 

Ul. Toszecka 6 44-100 Gliwice 

Tel 518 615 733 fax 32 739 00 45 

biuro@sinmed.pl  

9 

10 

15.112,44 

40.176,00 

1 

1 

60 

60 

10 

Vygon Polska Sp. z o.o. 

Ul. Francuska 39/6 03-905 Warszawa 

Tel/fax 22 617 26 97, 617 18 54   

biuro@vygon.pl  

3 246.240,00 2 60 

11 

Zarys International Group  

Sp. z o.o. SK 

Ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze 

Tel 32 376 07 57 fax 32 376 07 64 

zarys@zarys.com.pl   

2 

3 

48.794,40 

230.688,00 

1 

1 

60 

60 

12 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Ul. Polna 11 00-633 Warszawa 

Tel 22 312 21 91 fax 22 465 69 17 

anna.abramczyk@medtronic.com  

6 28.620,00 2 60 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 
   strona 3 

 
 

TTEELLEEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Ksi ęgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Piel ęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzeda ży Usług 
Medycznych i Marketingu  
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówie ń  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS:  0000018427 
NIP: 955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

13 

Polmil Sp. z o.o. SK 

Ul. Przemysłowa 8 85-758 Bydgoszcz 

Tel 52 348 68 32 fax 52 348 68 24 

dzp@polmil.pl  

1 118.514,88 1 60 

 

UWAGA:  

W celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczenia wskazanej w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej  

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie                       

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (w rozumieniu 

ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331,               

ze zm.). Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania                

z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. W przypadku Wykonawców występujących wspólnie oświadczenie, o których mowa            

w zdaniu pierwszym, składa każdy z Wykonawców. 

30.05.2017 r. Katarzyna Rogiewicz 

 (data i podpis osoby sporządzającej informację) 

 


